18 del 30 marzo 2009 di approvazione del Bilancio 2009; 

DETERMINA 

1. di prendere atto della deliberazione del Consiglio di Zona n. 1 di cui all’oggetto, allegata alla presente quale parte 
integrante e sostanziale; 

2. di imputare la spesa complessiva di € 375,00 (trecentosettantacinque/00), comprensive di ritenuta d’acconto, sul 
Cap. 121 del Bilancio 2009 che presenta sufficiente disponibilità, imp. n. 09/1852 ; 

3. di dare atto che la prefata somma dovrà essere corrisposta alla  Signora Tiziana Rota residente in Via 
Redipuglia, 14 - Lecco, (C.F.: